
ДЕРЖАВНА УСТАНОВА «ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ 
ОБ’ЄДНАННЯ МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ 

УКРАЇНИ ПО ЗАКАРПАТСЬКІЙ ОБЛАСТІ»

НАКАЗ

09.01.2025 м. Ужгород № З

Про затвердження базового 
рівня енергетичної політики

Відповідно до вимог частини другої статті 12 Закону України «Про 
енергетичну ефективність», враховуючи положення Порядку впровадження 
систем енергетичного менеджменту, затвердженого постановою кабінету 
Міністрів України від 23 грудня 2021 року № 1460 із змінами, та у зв’язку із 
приєднанням МРЦ «Шаян» МВС України до Державної установи 
«Територіальне медичне об’єднання Міністерства внутрішніх справ України по 
Закарпатській області» на підставі наказу МВС України від 24.06.2024 № 436 
«Про реорганізацію Медичного реабілітаційного центру «Шаян» МВС 
України»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити базовий рівень енергетичної ефективності будівель Державної 
установи «Територіальне медичне об’єднання Міністерства внутрішніх справ 
України по Закарпатській області» 772,25 МВт.год./рік, що визначає 
початковий показник споживання енергії, на основі якого буде здійснюватися 
моніторинг та впроваджуватимуться заходи щодо підвищення енергетичної 
ефективності та зменшення енергетичних витрат.
2. Базовим роком, для якого встановлено базовий рівень енергетичної 
ефективності будівель, вважати 2024 рік.
З .Адміністратору сайту ДУ «ТМО МВС України по Закарпатській області» 
Олесі КАНАЛОШ забезпечити оприлюднення даного наказу на офіційному веб 
- сайті установи.
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник установи - лікар Іван ЛЕМКО


